
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації Мельника Антона Олеговича» 

від 01.10.2021, протокол № 7 

 

Заслухавши інформацію рецензентів Мельника Антона Олеговича, 

тема роботи «Мотиваційні аспекти формування та розвитку організаційної 

культури», науковий керівник – Лепейко Тетяна Іванівна, доктор 

економічних наук, професор, завідувач кафедри менеджменту та бізнесу,  

Вчена рада університету ухвалила:  

1. Утворити раду для проведення захисту дисертації Мельника 

Антона Олеговича, тема роботи «Мотиваційні аспекти формування та 

розвитку організаційної культури», науковий керівник – Лепейко Тетяна 

Іванівна, доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри 

менеджменту та бізнесу: 

Голова ради: 

Українська Лариса Олегівна, доктор економічних наук, професор, 

професор кафедри економічної теорії та економічної політики ХНЕУ 

ім. С. Кузнеця, Міністерство освіти і науки України 

Опоненти: 

Никифоренко Валерій Григорович, доктор економічних наук, 

професор, завідувач кафедри управління персоналом і економіки праці, 



Одеський національний економічний університет, Міністерство освіти і 

науки України; 

Прохорова Вікторія Володимирівна, доктор економічних наук, 

професор, завідувач кафедри економіки та менеджменту, Українська 

інженерно-педагогічна академія, Міністерство освіти і науки України. 

 

 


